
Dodávka fitness náramků

Kód Položka Minimální požadované specifikace Počet 
ks Výrobce a typ Specifikace zboží Cena za 1 

jednotku bez DPH
Celková cena za položku 

bez DPH

Maximální celková 
cena položky bez 

DPH

Žadatel o 
položku

Příkazce 
operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; 
kontakní osoba

1 Fitness náramek

Měření tepové frekvence ze zápěstí 24/7; krokoměr, měření vystoupaných pater, výpočet spálených 
kalorií, měření vzdálenosti, intervalový trénink; kompatibilní s: Android, iOS; vodotěsné do 50m (5 
ATM); výškoměr, akcelerometr, výdrž na baterii až 7 dnů, oznámení hovorů, SMS zpráv a více 
aplikací zároveň, hliníková konstrukce, výrobce poskytuje bezplatně naměřená data skrz aplikační 
rozhraní 

305 Fitbit - Fitbit 
charge 3, černý

Fitness náramek Fitbit Charge 3 v černém 
provedení ve své již třetí generací přináší 
další nové funkce. Skvělou vlastností je 
vodotěsnost do hloubky 50m a to díky 
certifikované konstrukci. Dotykový OLED 
dislplej pokrývá ochranné sklo Gorilla Glass 
3. Mezi klíčové funkce patří měření tepové 
frekvence, měření kvality spánku, spálené 
kalorie, ujetá vzdálenost, G-senzor a kopec 
jiných. Kromě fitness fukncií poskytne i 
informace o čase a notifikací z mobilu. Smart 
náramek je možné synchronizovat s 
telefonem a pomocí aplikace Fitbit si tak 
můžete sledovat různé statistiky a nejlepší 
výsledky. Kompatibilita se telefony Android, 
iOS a Windows. Výdrž baterie až 7 dní.

2 576,03 Kč 785 689,15 Kč 802 000,00 Kč      

Příloha č. 01 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

802 000,00 Kč Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku 
bez DPH 785 689,15 Kč


	Příloha č. 01

